
Příjmy :

v tis. Kč položka

Daňové příjmy 46 100,00 1111-1511

Ostatní daně a poplatky 2 657,00 1340-1361, 2460

Dotace 0,00 4112-4223

OdPa

Pitná voda 40,00 2310

Hudební činnost 100,00 3312

Základní školy 0,00 3113

Sportovní zařízení v majetku obce 25,00 3412

Bytové hospodářství 604,00 3612

Nebytové hospodářství 470,00 3613

Sběr a svoz komun. odpadu 600,00 3722

Vnitřní správa 646,00 6171

Převody vlastním fondům 622,00 6330

Ostatní příjmy 10,00 6399

Příjmy celkem : 51 874,00

Financování : položka

Počáteční stav - převod ZBÚ z roku 2019 20 000,00 8115

Celkem : 71 874,000

Vyvěšeno dne :  22.11.2019

Sejmuto dne :   10.12.2019
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Výdaje :

v tis. Kčz toho posk.dot. obce OdPa

Silnice 11 865,00 2212

Provoz veřejné silniční dopravy 466,00 2221

Pitná voda 40,00 2310

Odvádění a čištění odpadních vod 100,00 2321

Mateřská škola 1 982,00 1 982,00 3111

Základní škola 7 690,00 6 630,00 3113

Ostatní záležitosti ochrany památek 0,00 3329

Hudební činnost 635,00 3312

Činnosti knihovnické 1 645,00 1 645,00 3314

Ostatní záležitosti kultury 326,00 3319

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 160,00 3349

Zájmová činnost v kultuře 455,00 3392

Ostatní záležitosti kultury, církve, sděl.pr. 280,00 0,00 3399

Sportovní zařízení v majetku obce 1 617,00 3412

Tělovýchovná činnost 660,00 500,00 3419

Využití volného času dětí a mládeže 400,00 400,00 3421

Zájmová činnost v kultuře 150,00 3429

Bytové  hospodářství 481,00 3612

Nebytové hospodářství 8 275,00 3613

Veřejné osvětlení 800,00 3631

Výstavba a údržba místních inž.sítí 100,00 3633

Ostatní záležitosti  komunálních služeb 0,00 3699

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 80,00 3721

Sběr  a svoz komunálních odpadů 2 270,00 3722

Využívání na zneškodňování odpadů 406,00 3725

Veřejná zeleň 4 550,00 3745

Činnosti k ochraně přírody a krajiny 305,00 120,00 3749

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 145,00 4339

Ostatní služby v oblasti sociální péče : 300,00 200,00 4359

Domovy důchodců 100,00 100,00 4357

Krizová opatření 10,00 5213

Požární ochrana 200,00 5512

Zastupitelstva obcí 3 252,00 6112

Vnitřní správa 12 315,00 6171

Převody vlastním rozpočtovým účtům 622,00 6330

Finanční operace 540,00 6399

Finanční vypořádání minulých let 0,00 6402

Rezerva 5 072,00 6409

Celkem 68 294,00

Financování :

Splátky úvěru 3 580,00 8124

Celkem : 71 874,00 11 577,00
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Příloha č. 1  k Návrhu rozpočtu obce Dobrá n a rok 2020 -  Příjmy

v tisících Kč v tisících Kč

Daňové příjmy : 2019 2020

daň z př. - závislá činnost 9 600,00 11 000,00 1111

daň z př. fyz. osob - ze SVČ 300,00 300,00 1112

daň z př. fyz. osob z kapitálových výnosů 900,00 900,00 1113

daň z př.práv. osob 9 000,00 10 000,00 1121

daň z příjmů právnických osob za obec 700,00 500,00 1122

daň z přidané hodnoty 20 000,00 20 000,00 1211

daň z nemovitosti 3 400,00 3 400,00 1511

Celkem : 43 900,00 46 100,00

Ostatní daně a poplatky 

poplatky za komunální odpad 1 130,00 1 130,00 1340

popl. za psy 56,00 56,00 1341

popl. za užívání veř. prostranství 1,00 1,00 1343

poplatek ze vstupného 20,00 20,00 1344

příjmy úhrad za dobývání nerostů 350,00 350,00 1356

správní poplatky 800,00 800,00 1361

daň z hazardních her 150,00 300,00 1381

splátka půjčených prostředků od PO 3 500,00 0,00 2451

splátky půjček soc. fond 12,00 0,00 2460

Celkem : 6 019,00 2 657,00

Dotace :

neinvestiční transfery ze SR 78,10 0,00 4111

dotace  ze státního rozpočtu 3 058,70 0,00 4112

neinvestiční transfery ze SR - (ZŠ, úřad práce) 2 599,00 0,00 4116

neinvestiční dotace na reg. funkci knihoven 222,00 0,00 4122

ostatní investiční transfery ze SR - ZŠ 2 303,50 0,00 4216

Celkem : 8 261,30 0,00

Pitná voda :

vodné od občanů 40,00 40,00 2310/2111

Celkem : 40,00 40,00

Hudební činnost

příjmy z poskytovaných služeb 100,00 100,00 3312/2111

Celkem : 100,00 100,00

Sportovní zařízení v majetku obce

poskytování služeb 25,00 25,00 3412/2111

Celkem : 25,00 25,00

Mateřská škola

převod zřizovateli 766,00 0,00 3111/2122

Celkem : 766,00 0,00
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Bytové hospodářství : 2019 2020

služby 40,00 30,00 3612/2111

pronájem pozemků OBD 64,00 50,00 3612/2131

nájemné 500,00 400,00

fond oprav OBD 72,00 54,00

splátky nájemníků OBD 90,00 70,00

Celkem : 766,00 604,00

Nebytové  hospodářství :

nájemné budovy 230,231,540 240,00 240,00 3613/2132

služby budova 230, 231, 540 230,00 230,00 3613/2111

Celkem : 470,00 470,00

Sběr a svoz komunálního odpadu :

přijaté příspěvky a náhrady 430,00 500,00 3722/2324

služby (občané, podnikatelé) 100,00 100,00 3722/2111

Celkem : 530,00 600,00

Vnitřní správa :

služby(kopírování, povolenky přes most) 350,00 350,00 6171/2111

pronájem pozemků 11,00 11,00 6171/2131

přijaté neinvestiční dary 50,00 6171/2321

příjmy z pronájmu 40,00 40,00 6171/2132

ostatní příjmy z pronájmu 245,00 245,00 6171/2139

příjmy z prodeje DHM 63,00 6171/2310

Celkem : 759,00 646,00

Ostatní příjmy :

příjmy z úroků 10,00 10,00 6399/2141

Celkem : 10,00 10,00

Převody vlastním fondům 

fond obnovy vodovodů a kanalizací 222,00 222,00 6330/4133

převod do sociálního fondu 350,00 400,00 6330/4139

Celkem : 572,00 622,00
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Příloha č. 2  k  Návrhu rozpočtu obce Dobrá na rok 2020 - Výdaje:

v tisících Kč v tisících Kč

Silnice : 2019 2020

nákup materiálu 50,00 50,00 2212/5139

služby 350,00 550,00 2212/5169

elektrická energie 15,00 15,00 2212/5154

opravy a údržba - v tom : 6 200,00 8 500,00 2212/5171

oprava MK  4C, 6C,12C - 1. a 2. etapa 7 500,00

oprava mostu přes řeku Morávku u Zanzibaru PD 550,00

projekty stavba č.4,7, 200,00

ostatní 250,00

budovy, haly, stavby - v tom : 2 600,00 2 750,00 2212/6121

chodník od křižovatky s MK 4C "Na Špici" 2 000,00

projekty stavba č. 8 100,00

chodník od Pennymarketu 650,00

DHM - multif. stroj pro zimní údržbu chodníků 0,00 2212/6122

Celkem : 9 215,00 11 865,00

Provoz veřejné silniční dopravy

výdaje na dopravní obslužnost 374,00 374,00 2221/5193

neinvestiční transfery krajům 92,00 92,00 2221/5323

Celkem : 466,00 466,00

Pitná voda

studená voda 40,00 40,00 2310/5151

Celkem : 40,00 40,00

Odvádění a čištění odpadních vod :

oprava a údržba 100,00 100,00 2321/5171

Celkem : 100,00 100,00

Mateřská škola  :

neinvestiční příspěvek - v tom : 1 912,00 1 982,00 3111/5331

materiál 400,00 420,00

DDHM (do 40 tisíc ) 170,00 180,00

elektrická energie 150,00 160,00

plyn 200,00 210,00

vodné 42,00 50,00

opravy a údržba 350,00 360,00

služby 400,00 400,00

mzdy 200,00 202,00

opravy a údržba 800,00 3111/5171

budovy, haly, stavby -  rozšíření MŠ - PD + kof. 3 250,00 0,00 3111/6121

Celkem : 5 962,00 1 982,00
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Základní škola 2019 2020

neinvestiční příspěvek - v tom : 6 018,00 6 398,00 3113/5331

materiál 702,00 785,00

DDHM 465,00 471,00

elektrická energie 760,00 900,00

plyn 1 200,00 1 200,00

vodné 320,00 330,00

opravy a údržba 1 080,00 920,00

služby 946,00 1 174,00

mzdy 465,00 534,00

ostatní 80,00 80,00

investiční příspěvek 182,00 232,00 3113/6351

Neinvestiční a investiční příspěvek celkem : 6 200,00 6 630,00

opravy a údržba: 1 060,00

oprava podlahy v jídelně 1 000,00 3113/5171

oprava střešní krytiny nad pavilonem B - PD 60,00

rekonstrukce střech ZŠ - pav. F, část A 200,00

průtokový transfer 4 102,50

Celkem : 10 502,50 7 690,00

Základní školy pro žáky se spec.vzděl.potřebami

ostatní neinvestiční transfer 10,00 3114/5229

Celkem : 10,00

Hudební činnost

ostatní osobní výdaje 50,00 50,00 3312/5021

nákup materiálu 35,00 35,00 3312/5139

nákup služeb 550,00 550,00 3312/5169

Celkem : 635,00 635,00

Činnosti knihovnické :

neinvestiční příspěvek - v tom : 1 385,00 1 645,00 3314/5331

mzdové náklady 1 057,00 1 290,00

knihy, časopisy, materiál 248,00 230,00

ostatní služby 80,00 125,00

dotace na regionální funkce knihoven 222,00 0,00

Celkem : 1 607,00 1 645,00

Ostatní záležitosti ochrany památek

opravy a údržba 180,00 0,00 3329/5171

Celkem : 180,00 0,00

Ostatní záležitosti kultury

odměna za vedení kroniky 46,00 46,00 3319/5021

kulturní akce obce (kult. komise) 150,00 180,00 3319/5169

Rytíři nebes 100,00 100,00

Celkem : 296,00 326,00
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Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků : 2019 2020

Doberské listy 160,00 160,00 3349/5139

Celkem : 160,00 160,00

Zájmová činnost v kultuře (sál)

nákup materiálu do sálu 40,00 40,00 3392/5139

DDHM 100,00 100,00 3392/5137

služby a revize 100,00 100,00 3392/5169

opravy a údržba 80,00 80,00 3392/5171

mzda správce sálu 100,00 100,00 3392/5021

povinné pojištění na sociální pojištění 25,00 25,00 3392/5031

povinné pojištění na zdravotní pojištění 10,00 10,00 3392/5032

Celkem: 455,00 455,00

Ostatní záležitosti kultury, církve, sděl.pr.

tiskopisy, gratulace 70,00 70,00 3399/5139

nákup služeb 70,00 70,00 3399/5169

pohoštění 20,00 20,00 3399/5175

příspěvek novým občánkům 100,00 100,00 3399/5179

věcné dary 20,00 20,00 3399/5194

ostatní neinv. transfery 30,00 0,00 3399/5229

Celkem : 310,00 280,00

Sportovní zařízení v majetku obce : 

platy zaměstnanců v pracovním poměru 270,00 150,00 3412/5011

ostatní osobní výdaje 15,00 200,00 3412/5021

povinné poj. na sociální zabezpečení 35,00 35,00 3412/5031

povinné poj. na zdrav. pojištění 15,00 15,00 3412/5032

materiál 30,00 30,00 3412/5139

studená voda 10,00 50,00 3412/5151

elektrická energie 55,00 100,00 3412/5154

pohonné hmoty 10,00 3412/5156

služby - revize 27,00 27,00 3412/5169

oprava a údržba 300,00 600,00 3412/5171

(šatny Sparta, travnaté hřiště, houpačka, plachta)

budovy, haly, stavby 150,00 400,00 3412/6121

(nový zdroj pro zavlažování, vytápění soc. zařízení )

Celkem : 907,00 1 617,00

Tělovýchovná činnost :

Sportovní akce obce ( sportovní komise ) 140,00 160,00 3419/5139

ostatní neinvestiční transfery  v tom : 500,00 500,00 3419/5229

Judo 120,00

TJ Sokol Dobrá 250,00

B.H.C. Dobrá 40,00

JK Moravian Dobrá 35,00

Jezdecký spolek Silesia 35,00

Celkem : 640,00 660,00
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Využití volného času dětí  a mládeže : 2019 2020

ostatní neinvestiční transfery 424,00 400,00 3421/5229

SDH + Mladí hasiči 90,00

Junák 150,00

Letečtí modeláři 30,00

Face 2 Face 4,00

Maminky z.s. 30,00

Celkem : 424,00 400,00

Zájmová činnost v kultuře :

nákup služeb (Chrámový sbor, Klub seniorů) 100,00 100,00 3429/5169

( přeprava do Ochodnice, Chrámový sbor, Klub seniorů)

nákup materiálu 50,00 3429/5139

Celkem : 100,00 150,00

Bytové hospodářství :

budova čp. 39, čp. 931 a 937

materiál 7,00 7,00 3612/5139

úroky 40,00 40,00 3612/5141

vodné 5,00 5,00 3612/5151

plyn 70,00 70,00 3612/5153

elektřina 3,00 6,00 3612/5154

služby peněžních ústavů 3,00 3,00 3612/5163

nákup ostatních služeb 20,00 200,00 3612/5169

opravy a údržba 60,00 150,00 3612/5171

budovy, haly, staby 170,00 3612/6121

(Komunitní dům pro seniory - DSP,  příjezd ke garážím  )

Celkem : 378,00 481,00

Nebytové hospodářství : 

budova čp. 230, čp. 231, 540, 31

DDHM 25,00 50,00 3613/5137

materiál 50,00 50,00 3613/5139

vodné 75,00 75,00 3613/5151

plyn 300,00 300,00 3613/5153

elektřina 200,00 300,00 3613/5154

služby, revize, 200,00 200,00 3613/5169

opravy a údržba v tom  : 1 550,00 300,00 3613/5171

ostatní 300,00 300,00

rekonstrukce zdravotechniky čp. 230 -  2.etapa, 1 000,00 0,00

budovy, haly, staby v tom : 600,00 7 000,00 3613/6121

revitalizace budovy čp. 231 a 540 - PD 600,00 0,00

zateplení budovy čp. 230 0,00 7 000,00

Celkem : 3 000,00 8 275,00
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Veřejné osvětlení 2019 2020

elektrická energie 350,00 450,00 3631/5154

oprava a údržba 350,00 350,00 3631/5171

Celkem : 700,00 800,00

Výstavba a údržba inženýrských sítí

věcná břemena 100,00 100,00 3633/5169

Celkem : 100,00 100,00

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje

DDHM 70,00 0,00 3699/5137

budovy , haly, stavby ( veřejné WC ) 60,00 0,00 3699/6121

Celkem : 130,00

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 

svoz nebezpečných  odpadů 80,00 80,00 3721/5169

Celkem : 80,00 80,00

Sběr a svoz komunálního odpadu :

nákup kontejnerů 150,00 150,00 3722/5137

materiál 20,00 20,00 3722/5139

svoz komunálního odpadu 2 000,00 2 100,00 3722/5169

Celkem : 2 170,00 2 270,00

Využívání a zneškodňování odpadů ( Sběrný dvůr)

mzdy 70,00 70,00 3725/5011

ostatní osobní výdaje 20,00 20,00 3725/5021

sociální zabezpečení 15,00 15,00 3725/5031

zdravotní pojištění 5,00 5,00 3725/5032

DDHM 40,00 50,00 3725/5137

nákup materiálu 10,00 10,00 3725/5139

nákup služeb 10,00 10,00 3725/5169

studená voda 1,00 1,00 3725/5151

elektrická energie 30,00 30,00 3725/5154

PHM 100,00 100,00 3725/5155

pronájem pozemku 35,00 35,00 3725/5164

opravy a údržba 60,00 60,00 3725/5171

Celkem : 396,00 406,00

5



Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 2019 2020

mzdy 2 000,00 2 000,00 3745/5011

ostatní osobní výdaje 250,00 250,00 3745/5021

sociální zabezpečení 450,00 450,00 3745/5031

zdravotní pojištění 200,00 200,00 3745/5032

DDHM 70,00 70,00 3745/5137

nákup materiálu, nákup stromů 300,00 300,00 3745/5139

PHM 30,00 30,00 3745/5156

služby 120,00 120,00 3745/5169

opravy a údržba 120,00 120,00 3745/5171

DHM ( kontejner s hydraulickou rukou ) 180,00 650,00 3745/6122

budovy, haly, stavby ( stanoviště kontejnerů ) 360,00 360,00 3745/6121

Celkem : 4 080,00 4 550,00

Ostatní činnosti k ochraně  přírody a krajiny 

ochrana  životního prostředí  ( komise ŽP) 35,00 35,00 3749/5139

ostatní neinvestiční transfery      115,00 120,00 3749/5229

Myslivecké sdružení VRCHY 35,00

Zahradkářský svaz 24,70

Český svaz včelařů 20,00

Včelařský spolek pro Frýdek a Dobrou 10,00

Klub českých turistů 0,00

dary 5,00

kotlíková dotace - inv. dotace krajům 150,00 150,00 3749/6342

Celkem : 300,00 305,00

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 

sociální dávky 20,00 20,00 4339/5499

materiál, přednášky (komise pro rodinu) 120,00 125,00 4339/5169

Celkem : 140,00 145,00

Domovy důchodců :

ostatní neinvestiční transfery  95,00 100,00 4357/5229

Komorní Lhotka 15,00

Charita Frýdek-Místek 40,00

Domov pro seniory Frýdek-Místek 20,00

Domov sv. Jana Křtitele 15,00

Celkem : 95,00 100,00
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Ostatní služby v oblasti sociální péče : 2019 2020

Podané ruce -služby občanům 100,00 100,00 4359/5169

ostatní neinvestiční transfery   200,00 200,00 4359/5229

Charitní pečovatelská služba - služby občanům 60,00

Žirafa - integr. centrum 30,00

Centrum pro rodinu a soc.péči 8,00

Beskyd DZR 20,00

Slezská diakonie 0,00

Diakonie apoštolské církve 0,00

Mobilní  hospic Ondrášek 0,00

dary 5,00

Celkem : 300,00 300,00

Požární ochrana :

ostatní platy 40,00 40,00 5512/5019

ochranné pomůcky 40,00 40,00 5512/5132

DDHM 15,00 15,00 5512/5139

PHM 20,00 20,00 5512/5156

služby telekomunikací 3,00 10,00 5512/5162

služby peněžních ústavů 6,00 6,00 5512/5163

služby školení 20,00 20,00 5512/5167

nákup ostatních služeb 10,00 4,00 5512/5169

opravy a údržba 45,00 45,00 5512/5171

Celkem : 199,00 200,00

Krizová opatření

rezerva na krizová opatření 10,00 10,00 5213/5903

Celkem : 10,00 10,00

Zastupitelstva obcí

ostatní platy (refundace) 2,00 2,00 6112/5019

mzdy 2 250,00 2 500,00 6112/5023

sociální pojištění 400,00 400,00 6112/5031

zdravotní pojištění 200,00 200,00 6112/5032

odměny členům komisí 150,00 150,00 6112/5192

Celkem : 3 002,00 3 252,00
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Vnitřní správa : 2019 2020

mzdy 4 500,00 4 800,00 6171/5011

ostatní osobní výdaje 300,00 300,00 6171/5021

sociální pojištění 1 200,00 1 250,00 6171/5031

zdravotní pojištění 400,00 450,00 6171/5032

povinné pojištění hrazené zaměstnav. 25,00 25,00 6171/5038

potraviny 20,00 20,00 6171/5031

ochranné pomůcky 20,00 20,00 6171/5132

knihy, tisk 10,00 10,00 6171/5136

DDHM 425,00 400,00 6171/5137

materiál 400,00 400,00 6171/5139

PHM 180,00 180,00 6171/5156

služby pošt 100,00 100,00 6171/5161

služby telekomunikací 210,00 210,00 6171/5162

služby peněžních ústavů  /pojištění/ 300,00 300,00 6171/5163

konzultační, poradenské služby 650,00 650,00 6171/5166

služby, školení, vzdělávání, 65,00 65,00 6171/5167

zpracování dat a služby souv.s inf. technologiemi 300,00 300,00 6171/5168

nákup služeb (pasport MK) 550,00 750,00 6171/5169

opravy a údržba  350,00 350,00 6171/5171

programové vybavení 50,00 50,00 6171/5172

cestovné 10,00 10,00 6171/5173

pohoštění a dary 50,00 50,00 6171/5175

ostatní výdaje - SF 295,00 300,00 6171/5179

ostatní neinvestiční transfery neziskovým org. 1 563,00 12,00 6171/5229

neinvestiční transfery obcím (přestupky) 43,00 43,00 6171/5321

ostatní neinv.transfery SOPM 80,00 80,00 6171/5329

platby daní a poplatků (daň za obec, DPH) 1 403,00 1 000,00 6171/5362

náhrady mezd v době nemoci 20,00 20,00 6171/5424

ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 20,00 20,00 6171/5499

dopravní prostředky 260,00 50,00 6171/6123

pozemky 396,00 100,00 9171/6113

Celkem : 14 195,00 12 315,00
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Ostatní finanční operace

úroky 500,00 500,00 6399/5141

služby peněžních ústavů 40,00 40,00 6399/5163

Celkem : 540,00 540,00

Převody vlastním rozp. účtům

Sociální fond 350,00 400,00 6330/5342

Fond obnovy vodovodů a kanalizací 180,00 222,00 6330/5344

Celkem : 530,00 622,00

Finanční vypořádání minulých let

vratka dotace 25,00 0,00 6402/5364

Celkem : 25,00 0,00

Financování : 

Splátky úvěru : 2019 2020

Hypoteční banka a.s. 800,00 530,00 8124

Česká spořitelna a.s. - úvěr  1 900,00 950,00 8124

Česká spořitelna a.s. - úvěr 2 2 000,00 2 100,00 8124

Celkem : 3 700,00 3 580,00
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Příloha č. 3  k Návrhu rozpočtu obce Dobrá  na rok 2020 - Fondy zřízené Obcí Dobrá 

Návrh rozpočtu 2020 - Sociální fond v tisících Kč v tisících Kč

Příjmy : 2019 2020

Tvorba fondu : 400,00

Počáteční stav na BÚ- zústatek na účtu z roku 2019 400,00

Výdaje : 

nákup služeb 100,00 100,00 6171/5169

ostatní nákupy 295,00 300,00 6171/5179

půjčky 20,00 0,00

Celkem výdaje : 415,00 400,00

Návrh rozpočtu 2020 - Fond oprav OBD

Příjmy : 

Tvorba fondu : 54,00

Počáteční stav - zústatek  z roku 2019 1 115,00

Výdaje : 

nákup služeb 150,00 3612/5169

oprava a údržba 160,00 3612/5171

Celkem : 310,00

Návrh rozpočtu 2020 - Fond vodovodů a kanalizací 

Příjmy : 

Tvorba fondu : 222,00

Počáteční stav - zústatek  z roku 2019 608,00

Výdaje : 0,00

Celkem : 0,00
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